
 

 
 
 
 

 
 
 

Dodatek 9 
k pojistné smlouvě číslo 772 083177 0 pro pojištění majetku 

Úsek pojištění hospodářských rizik 

 
 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 

IČO 47116617 

sídlo: 186 00 Praha 8, Pobřežní 665/21, Česká republika 

(dále jen „pojistitel“) 

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami 

pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 

Agentura severní Čechy, 460 01 Liberec 1, náměstí Dr. E. Beneše 580/25 
 
 

a 
 
 

Statutární město Liberec 
IČO 00262978 

sídlo: 460 59 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1 

tel.: 485 243 111 

(dále jen „pojistník“) 

zastoupený/jednající: Tiborem Batthyánym, primátorem 

korespondenční adresa pojistníka je totožná s korespondenční adresou pojišťovacího makléře 
 
 

uzavírají  
 
 

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento dodatek, 
který spolu s výše uvedenou pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se po-
jistná smlouva (ve znění tohoto dodatku) odvolává, tvoří nedílný celek. 
 
 
 

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím pojišťovacího makléře  

RENOMIA, a. s. 

IČO 48391301 

sídlo: 639 00 Brno, Holandská 8  

(dále jen „pojišťovací makléř”) 

korespondenční adresa pojišťovacího makléře: 460 01 Liberec, Rumunská 655/9 
 
 
 

S účinností od 1. 11. 2016 od 14:29 hod. 
se výše uvedená pojistná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše uvedených subjektech) mění takto* 
* pokud se v tomto novém znění používá pojem „tento dodatek“, považuje se za něj tento dodatek 



Pojištění majetku PS 772 083177 0 (dodatek 9) - 2 - 

 

Článek II 

DRUHY A ZPŮSOBY POJIŠTĚNÍ, PŘEDMĚTY A ROZSAH POJIŠTĚNÍ 
 

2.6 POJIŠTĚNÍ ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ 
 

Místa pojištění: dle specifikace u předmětů pojištění 

Rozsah pojištění: poj. nebezpečí dle čl. 2, ZPP P-320/14 (včetně pojištění pro případ úmyslného poškození nebo 
úmyslného zničení pojištěného zařízení, pokud škodu šetřila policie, bez ohledu na to, zda byl pachatel zjištěn) 

Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-320/14 a doložkou DOB103 

Předmět pojištění 
pojištěná zařízení 

pojistná 
 částka 4) 

spoluúčast 
5) 

pojištění 
se sjednává 
na cenu *) 1) 

MRLP 3) 

první riziko 2) 

(Kč) (Kč)  (Kč) 

ruší se 

radar. měřič rychlosti RAMER 10 C, v.č. 13/0056 
napevno zabudovaný do vozidla MP Škoda Octavia 
VIN TMBKS61ZXB2035915 ▪ na území ČR 

- 832 000 5 000 na novou cenu  

pojišťuje se 

radar. měřič rychlosti RAMER 10 C, v.č. 13/0056 
napevno zabudovaný do vozidla MP                Škoda 
Octavia Combi                                                        VIN 
xxxxxxxxxxxx▪ na území ČR 

832 000 5 000 na novou cenu  

poznámky: zvláštní ujednání, viz článek V této pojistné smlouvy 

*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách 

 

Článek III 

VÝŠE A ZPŮSOB PLACENÍ POJISTNÉHO 

Výše a způsob placení pojistného se tímto dodatkem nemění. 
 

Článek IV (HLÁŠENÍ ŠKODNÝCH UDÁLOSTÍ) 
nově zní: 

Článek IV 

HLÁŠENÍ ŠKODNÝCH UDÁLOSTÍ 
 

Vznik škodné události je pojistník (pojištěný) povinen oznámit přímo 
nebo prostřednictvím zplnomocněného pojišťovacího makléře bez zbytečného odkladu 
na jeden z níže uvedených kontaktních údajů 

 Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 

CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY 

Centrální podatelna 
664 42 Modřice, Brněnská 634 

tel.: 957 105 105 

fax: 547 212 602, 547 212 561 

e-mail: podatelna@koop.cz 

www.koop.cz 

Na výzvu pojistitele je pojistník (pojištěný nebo jakákoliv jiná osoba) povinen oznámit vznik škodné události 
písemnou formou.  

mailto:podatelna@koop.cz


Pojištění majetku PS 772 083177 0 (dodatek 9) - 3 - 

Článek VI (PROHLÁŠENÍ POJISTNÍKA) 
nově zní: 

Článek VI 

PROHLÁŠENÍ POJISTNÍKA 
 

1. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením tohoto dodatku mu byly oznámeny informace 
v souladu s ustanovením § 2760 občanského zákoníku. 

2. Pojistník potvrzuje, že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a o právu přístupu 
k nim v souladu s ustanovením § 11, 12, 21 zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. 

Pojistník, je-li osobou odlišnou od pojištěného, dále potvrzuje, že poskytl pojistiteli osobní údaje pojištěné-
ho, uvedené v pojistné smlouvě i s ní souvisejících dokumentech a dal souhlas k jejich zpracování ve smyslu 
tohoto bodu na základě plné moci udělené mu pojištěným. 

3. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením tohoto dodatku převzal v listinné nebo jiné textové podobě (např. na 
trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v čl. I, bodu 2. této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku a se-
známil se s nimi. Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy ve 
znění tohoto dodatku a upravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků 
pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou 
smlouvou. 

4. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu/místa podnikání a kontakty elektronické 
komunikace uvedené v tomto dodatku jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu 
s jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojiště-
ným, využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro případ, kdy 
pojistiteli oznámí změnu jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu/místa podnikání nebo kontaktů elektronické 
komunikace v době trvání této pojistné smlouvy. Tím není dotčena možnost používání jiných údajů uvede-
ných v dříve uzavřených pojistných smlouvách. 

5. Pojistník prohlašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před následky pojistné události (pojistný zájem). 

Pojistník, je-li osobou odlišnou od pojištěného, dále prohlašuje, že mu pojištění dali souhlas k pojištění. 

6. Pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou ve 
znění tohoto dodatku nejsou k datu uzavření tohoto dodatku pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného 
pojistitele, pokud není v této pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku výslovně uvedeno jinak. 

 

Článek VII (ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ) 
nově zní: 

Článek VII 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

1. Není-li ujednáno jinak, je pojistnou dobou 
doba od 1. 1. 2015 (počátek pojištění) do 31. 12. 2018 (konec pojištění). 

Tímto dodatkem provedené změny nabývají účinnosti dnem 1. 11. 2016 od 14:29 hod. 

Tímto dodatkem provedené změny a případné tímto dodatkem sjednaná nová pojištění se nevztahují na 
dobu (nevznikají) před účinností tohoto dodatku. 

2. Odpověď pojistníka na návrh pojistitele na uzavření tohoto dodatku (dále jen „nabídka“) s dodatkem nebo 
odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně 
nemění podmínky nabídky. 

3. Ujednává se, že tento dodatek musí být uzavřen pouze v písemné formě, a to i v případě, že je pojištění tím-
to dodatkem ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok. Tento dodatek může být měněn pouze pí-
semnou formou. 

4. Tento dodatek k pojistné smlouvě byl vypracován ve 4 stejnopisech 

 pojistník obdrží 1 stejnopis 

 pojistitel si ponechá 2 stejnopisy 



Pojištění majetku PS 772 083177 0 (dodatek 9) - 4 - 

 pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis 

5. Tento dodatek obsahuje 4 strany. 

Neoddělitelnou součástí pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku jsou pojistné podmínky pojistitele uve-
dené v článku I této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku, dokument Informace pro zájemce o pojiště-
ní (v případě, že je jakékoli ustanovení uvedené v Informacích pro zájemce o pojištění v rozporu 

s ustanovením pojistné smlouvy, má přednost příslušné ustanovení pojistné smlouvy) a formuláře pro zpra-
cování nabídkové ceny (garance sazeb). 

 

V Liberci dne  1. 11. 2016 
 
 
 
 
 

................................................................................... ..................................................................................... 
 za pojistitele za pojistitele 
 
 
 
 
 
 

V Liberci dne ............................... 
 
 
 

  ..................................................................................... 
  za pojistníka 

  Tibor Batthyány, primátor 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dodatek vypracoval: Čer 


